Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 176 с углубленным изучением отдельных предметов»

городского округа  Самара

ПРИКАЗ

от «01» сентября 2023 года №  497-од

Об организации работы  комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", во исполнение   Плана мероприятий по

противодействию коррупции в городском округе Самара на 2021-2024 годы,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Самара

от 15.12.2020 № 975 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в

следующем составе:

председатель комиссии:  Сныткина М.А. – заместитель директора;

члены комиссии:

Сидорова Н.Н. – заместитель  директора;

Шадских М.А.  –  заместитель директора;

Елисеева Е.А. –  председатель профсоюзного комитета;

Мухортова М.В.     –  учитель химии;

Заверткина Н.М. –  председатель Совета школы;

Калькаев В.П. –  председатель  родительского комитета;

Вишневская Н.М. -  заместитель директора по дошкольному

отделению;

Калугина Е.В. – заведующий дошкольным хозяйством.

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике

коррупционных и  иных правонарушений на Сныткину М.А.,

заместителя директора.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ Школы №176 г.о. Самара                                              Е.Н.Девятова

С приказом ознакомлены:

Сныткина  М.А.        _______________

Сидорова Н.Н.        _______________

Шадских М.А.         _______________

Елисеева Е.А.           _______________

Мухортова М.В.     _______________

Заверткина Н.М.     _______________

Калькаев В.П.          _______________

Вишневская Н.М.    _______________

Калугина Е.В.          _______________

		2023-09-20T20:47:12+0400
	00a8f84137752589b1
	Девятова Е.Н.